様式第１０号(第１４条関係)
特別設備等設置許可申請書
　　　年　　　月　　　日
新見文化交流館館長　　　　様

	住所
	〒

	団体名

	TEL

FAX

	代表者名

	TEL

FAX

年　　　月　　　日付け第　　　　　　号で新見市新見文化交流館の利用許可を受けましたが、特別設備を設置したいので、新見市新見文化交流館条例施行規則第１４条の規定により申請します。
	利用許可年月日
及び番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	設置しようとする
設備の内容

※詳細については、図面等を別紙で添付してください。
伺　上記のとおり設備等の設置を許可してよろしいか。

	館　長
	副館長

	受　付